
Zápis
z 42.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bratřínovo

konaného ďne26.záíí2018, od l9:00 hodin
na obecním úřadě

Přítomni: D.Holková R. Juliš, J.Dufková L. Malčránek
Omluveni: I.Svobodová

Zahájení zasedrání zastupitelstva
Zasedéni Zasfupitelstva obce Brařínov bylo zahájeno v 19:10 hodin starostkou obce

paní Dagnnar Holkovou, která přivítala přítomné a dále řídila zasedání.

Předsedající konstatoval4 že zasedéni bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst, 1

zrlkona č. 128/2000 Sb., o obcich (obecrl:, ňízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst, 1 zákona o obcích byla na uřední desce Obecního uřadu Bratřínov zveřejněna v souladu
se zákonem po dobu nejméně 7 dni, ato od 19.9. do 27.9.2018. Souěasně byla zveřejněna na

,,elektronické uřední desce".

Předsedající dáIe z prezenéni listiny přítomných členů zastupitelstva (přiloha č. 1)

konstatoval4 že jsou přítomni 4 členové zastupitelstva z celkového počtu všech pěti ělenů
zastupitelsťva, takže zastupitelstvo je usnrášeníschopné (§ 92 odst. 3 zékona o obcích).

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Předsedající nawhla urěit ověřovateli zípisu paní Janu Dufl<ovou a pana Roberta Juliše,
zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov určuje ověřovateli zápisu paní Janu Duíkovou a pana
Robería Juliše , zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

K náwhu nebyly vzneseny žádné pfipomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasováni: Pro 4 Proti O Zilňeli se 0
Usnesení č. 1) bylo schváleno.

Bod 2) Schvá,lení programu

Předsedající seznámila přítomné s náwhem píogíamu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2)
předarrou členům zastupitelstva a v souladu s fuformací zveřejněnou na uřední desce.



l) Určeni ověřovatelů zápisu, zapisovatele
2) Schváleni prográmu
3) Schválení územního plánu
4) Plán rozvoje sportu
5) Rozpočtová změna č.4
6) Zpráva kontrolního a finančniho wýboru za l|.é§rt.l2018
7) Dohoda o provedení práce č.3,4/18
8) Ruzné
9) Diskuse
|0) Závér

K návrhu programu nebyly žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o návrhu usneseni.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2) bylo schváleno.

Bod 3) Schválení uzemního olánu
Předsedající předložiia zastupiteiům kompletní dokumentaci územního plánu obce Bratřínov.

Před hlasovárrím dala předsedajíci možnost vyjádřit se přítomným zastupitelům. Starostka
dala hlasovat o ruívrhu usnesení.

Náyrh usnesení:
3a) Zastupitelstvo obce Bratřínov ověřuje, že Územní plán Bratřínov není v rozporu s
požadavky uvedenými v § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 §b. o územním plánováni a
stavebnírn Řidu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, tj. s politikou územniho
rozvoje, s územně plánovací dokumentací lydanou krajem - Zásadami rizemního
rozvoje Středočeského kraje nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených
orgánů nebo §e §tanovi§kem krajského úřadu.

K náwhu nebyly vzneseny žádné pňpomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zďrželi se 0
Usneseni č. 3a) bylo schváleno.

3b) Zastupitelstvo obce Bratřínov podle § 172 odst.5 zákona č.500/2004 Sb., správni
řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhoduje o námitMch, kteró byly uplatněny proti
Návrhu Uzemního plánu Bratřínov tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecné
povahy č. 1/2018, které je přílohou tohoto usnesení,

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasoviiní: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0



Usnesení č. 3b) bylo schvá]eno.

3c) Zastupitelstvo obce Bratřínov podle ustanovení § 54 odst.2 a § 43 odst 4 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 §b., spráwí řádo ve
znění pozdějších předpisů, vydává Územní plán Brařínov formou opatření obecné
povahy č.1/2018, jak je uvedeno v přiloze tohoto usnesení.

K náwhu nebyly vzrreseny žádné připomíŇy.
starostka dala hlasovat o nárrrhu usnesení.

Výsledek hlasovrání: Pro 4 Proti 0 Zdtželi se 0
Usnesení č. 3c) bylo schváeno.

Bod 4) Plán rozvoje sportu
Předsedající předložila zastupitelům Plrán rozvoje sporhr vobci Brařínov na roky 2018 -
2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje Plán rozvoje §poňu v obci Bratřínov na roky
2018 -2024.

K nrávrhu nebyly vzrreseny žádné připomínky.
Stmostka dala hlasovat o n,áwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4) bylo schváleno.

Bod 5) Rozpoětová změna č. 4/201 8
Předsedající předložila zastupitelů přijetí rozpočtové změny č. 4/2018 (příloha č.3).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje rozpočtovou změnu č.412018.

K náwhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5) bylo schváleno

Bod 6) Zpráva kontrolního a finančního v,íboru za II.0/2018
Předsedající předloála zastupitelům zprávu KV ze dne 7.9.2018 a zpráv,l FV ze dne
2592018 za II. čtrntletí.

Návrh usneseni:



Zasfupitelstvo obce Braúřínov schvaluje zprávu KV ze dne 7.9.2018 a zprávu FV ze dne
25.92018z,all.čtvrtletí 2018, a to bez výhrad.

K rrávrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o nálT hu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6) bylo schváleno

Bod 7) Dohoda o provedení oráce č. 3 a 4
Předsedající předložila dohody o provedení práce č. 3 na roznos volebních 1ístků a č. 4 na
úklid volební místnosti.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje dohody o provedení práce č. 3 a 4..

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 7) bylo schváleno

Bod 8) Různé

a) Probíhá rekonstrukce místnosť na OÚ.

b) Zahájeni ptací na otočce autobusů odloženo o týden.

c) Informace o probíhajícím jednání s majiteli rybníka o uzaťení nové nájemní smlouvy,

d) Informace z regionu,

e) Tenisový tumaj 2018.

f; Pozvánka k síneni lipy k l00. výročí vmiku republiky dne 28.10.2018.

g) Žádost o souhlas s dělením pozemku ó.parc.436l9.

h) Volby do zastupitelstva obce 5.a6.10.2018.

i) Z důvodů silného větru poničen paťty stan na hřišti - jedruání s pojišťovnou.

j) Došlo k havrárii SSD disku na PC pí účetrrí, zakoupen nol"ý SSD disk a provedena
obnova dat odbomou firmou.

k) SDH pořád.í 13.10.2018 soutěž Plamen ve sportovním areáu Brařínov.

4



Bod 9) Diskuse

Bod 10) Závěr
Starostka ukončila zasedini ZO ve 20.40 hodin.

přílohv zápisu:
1) Prezenční listina
2) Zveřejněná informace o konění 42. zasedriní podle § 93 odst. 1 zrákona o obcích
3) Rozpočtová změna č.4/2018

Zápis bylT hotoven dne : 27.9.2018

Zapisovatelka: DanaSvobodová

Ověřovatelé: JanaDuJková

Robert Juliš

starostka )bce Brařínov

Vyvěšeno: Sejmuto:

1/l l iWV

Z'trr*..
/, n;;,;;;


